
FINEP CZ a.s. Havlíčkova 1030/1, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 500 506, E-mail: info@finep.cz, web: www.finep.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: S11H60301

15 999 443 Kč
za nemovitost
Uvedená cena nezahrnuje
garážové stání, parkovací
stání a případně komoru,
sklep.

Družstevní byt 4+kk 120 m2
Kardausova, Praha-Dolní Měcholupy, Praha

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 120 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: ve výstavbě (hrubá
stavba)

Vlastnictví: družstevní Balkón: 9 m2

Umístění objektu: okraj obce Doprava: MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Telekomunikace: Internet
Topení: Ústřední - dálkové Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Krásný nový byt 4+kk o podlahové ploše 119,70 m2 s balkónem (8,90 m2) a terasou
(54,20 m2), který se nachází v projektu Malý Háj od společnosti FINEP. K bytu je nutné dokoupit alespoň jedno
garážové stání. Výhodou bydlení v novostavbě je, že si můžete uzpůsobit byt podle svého vkusu. V naší nabídce
naleznete velké množství podlah, obkladů, interiérových dveří a mnoho dalšího, ze kterého vytvoříte vaše vysněné
bydlení. Tato etapa nabízí celkem 62 nových bytů v jednom šestipodlažním domě.

Malý háj je situován na rozhraní Štěrbohol a Dolních Měcholup. Je vzdálen pouhých osm minut jízdy od metra (A -
Depo Hostivař). V bezprostřední blízkosti krásné přírody, která nabízí řadu sportovních a volnočasových aktivit se
nachází široké spektrum občanských služeb, jako jsou pošta, škola, školka, restaurace, lékař, a také obchodní centrum
Europark Štěrboholy, které nabízí širokou paletu služeb a obchodů 7 dní v týdnu. Malý háj tak příjemně spojuje
přírodu s občanskou vybaveností.
Naše společnost FINEP se na trhu s nemovitostmi pohybuje již od roku 1995 a dlouhodobě jsme v TOP 3 největších
developerů v rezidenčním i administrativním segmentu v České republice.

Fotografie a vizualizace jsou ilustrativního charakteru - domluvte si s námi schůzku pro bližší informace.

Při kontaktu prosím uvádějte evidenční číslo S11H60301

Vyřizuje
Drahoslava Trojánková
Tel.: 226284484
GSM: 226284484
E-mail: info@finep.cz


